
Renault 5 
e-teCH

Platnost ceníku od 3. 2. 2025.

ceník

elektrický



Ceníková cena a případné obchodní akce jsou platné do odvolání. RČR si vyhrazuje právo s ohledem na podstatnou změnu okolností nebo vyšší moc, pokud 
by nastaly, objednávky nepřijímat, nebo upravit nabídku v případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů, výbav, opcí, modelového roku, emisní normy, 
katalogové ceny či případné obchodní akce. 20250128–18 
1)   Nabídka se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 

15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více 
informací kontaktujte vašeho dealera.

2)  Reprezentativní příklad financování Renault Easy pro model Renault 5 Evolution urban range EV40 120 k : Pořizovací cena vozu: 675 000 Kč vč. DPH, 
výše úvěru: 405 000 Kč, jednorázová splátka hrazená klientem: 270 000 Kč (40 % pořizovací ceny), pevná výpůjční úroková sazba: 4,86 % p.a., RPSN: 
8,5 % p.a., 1.–59. měsíční splátka úvěru: 4 900 Kč, 60. splátka úvěru: 189 000 Kč, 1.–60. měsíční splátka havarijního pojištění a povinného ručení: 
1 118 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč, celková částka k uhrazení: 545 205 Kč, délka úvěru: 60 měsíců, nájezd: 15 000 km/rok. Celková měsíční 
splátka včetně pojištění 6 018 Kč. Sazby pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Mobilize 
Financial Services je obchodní značka provozovaná společností RCI Financial Services, s.r.o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření 
smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Smluvní záruka 5 let nebo 100 000 km (podle toho, která z podmínek nastane dříve) a záruka 8 let nebo 160 000 km na trakční akumulátor se řídí konkrétními 
záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí objednávky.

sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

let

Zá
r
u
k
a

Renault

verze  ceníková cena měsíční splátka2)

evolution  

120 k urban range 675 000 6 018

teCHno  

120 k urban range 725 000 6 446 
150 k comfort range 799 000 7 079 

iConiC CinQ  

120 k urban range 775 000 6 874 
150 k comfort range 849 000 7 506

měsíční splátka již od

6 018 kč2)
sleva až

4 000 kč
na nákup příslušenství1)

https://www.youtube.com/user/renaultCZE
https://www.facebook.com/renault.cz
https://www.instagram.com/renault_cz/


evolution
hlavní prvky sériové výbavy:

Aktivní a pasivní bezpečnost
•	 ABS s rozdělovačem brzdného účinku
•	 boční a hlavové airbagy
•	 čelní airbag řidiče a spolujezdce
•	 středový airbag mezi řidičem a spolujezdcem
•	 e-call – systém pro přivolání pomoci v případě nehody
•	 multikolizní brzda
•	 safe distance warning system
•	 systém aktivního nouzového brzdění s detekcí chodců a cyklistů
•	 systém detekce únavy řidiče
•	 systém isofix – příprava pro upevnění dětské sedačky
•	 systém rozpoznávání dopravních značek
•	 systém varování před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí 

jízdní dráhy a nouzovým zastavením

Viditelnost a osvětlení
•	 automatické přepínání dálkových světel
•	 přední full LED světlomety
•	 světelný a dešťový senzor
•	 vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná 

a manuálně sklopná
•	 zadní full LED svítilny

Řízení
•	 tempomat s omezovačem rychlosti
•	 elektricky ovládaná parkovací brzda 
•	 volič převodovky s režimy D/B
•	 zadní parkovací senzory

Multimédia a konektivita
•	 multimediální systém openR link 10": audiosystém Arkamys, 

4 reproduktory
•	 přístrojový štít 7"

Nabíjení
•	 vyhřívání baterie
•	 tepelné čerpadlo
•	 třífázová palubní nabíječka – nabíjení střídavým proudem (AC) 

o výkonu až 11 kW
•	 nabíjení stejnosměrným proudem (DC) o výkonu až 80 kW

Komfort
•	 elektrické ovládání předních a zadních oken
•	 hands-free karta Renault
•	 jednozónová automatická klimatizace
•	 opěradlo zadních sedadel dělené v poměru 1/3–2/3

Design
•	 ocelové disky kol 18", design Disco
•	 látkové čalounění šedé s prošíváním v kombinaci modrá bílá červená
•	 jednobarevné provedení karoserie
•	 kryty vnějších zpětných zrcátek černé, lesklé
•	 metalický lak zelená POP!

Renault 5 e-tech elektrický – vyberte si ten pravý

teCHno
hlavní prvky sériové výbavy navíc oproti evolution:

Viditelnost a osvětlení
•	 elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
•	 vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná 

a elektricky sklopná

Řízení
•	 adaptivní tempomat
•	 elektricky ovládaná parkovací brzda s funkcí auto-hold
•	 systém multi-sense

Multimédia a konektivita
•	 indukční nabíječka pro smartphone
•	 multimediální systém openR link 10": navigace, služby Google, 

audiosystém Arkamys, 6 reproduktorů
•	 přístrojový štít 10" 
•	 hlasový asistent reno

Nabíjení
•	 ukazatel stavu nabíjení na kapotě

Komfort
•	 volant potažený umělou kůží
•	 vysoká středová konzole s loketní opěrkou

Design
•	 disky kol z lehkých slitin 18", design Electro
•	 látkové čalounění denim, modré / hnědé
•	 zatmavená zadní skla



iConiC CinQ
hlavní prvky sériové výbavy navíc oproti techno:

Viditelnost a osvětlení
•	 elektrochromatické bezrámečkové vnitřní zpětné zrcátko

Řízení
•	 přední, zadní, boční parkovací senzory a hands-free parkovací asistent

Komfort
•	 přední sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s elektricky nastavitelnou  

bederní opěrkou, sedadlo spolujezdce nastavitelné v 6 směrech
•	 vyhřívaná přední sedadla 
•	 vyhřívaný volant

Design
•	 čalounění v kombinaci látka / syntetická kůže collection, žluté a šedé
•	 disky kol z lehkých slitin 18", design Chrono
•	 metalický lak černá étoilé
•	 ozdobná barevná lišta kolem oken – červená
•	 palubní deska potažená černou syntetickou kůží se žlutým prošíváním
•	 rozšířené ambientní osvětlení

Renault 5 e-tech elektrický – vyberte si ten pravý



Renault 5 e-tech elektrický

legenda se vrací

Píše se rok 1972 a na trh přichází první generace modelu Renault 5. První 
sériově vyráběný vůz s plastovými nárazníky, který hraje všemi barvami, 
a přitom zůstává praktický, cenově dostupný a úsporný. Toto byly ingredience, 
které mu zajistily miliony zákazníků po celém světě a status francouzské 
ikony. Stejný recept používá i dnešní Renault 5 E-Tech elektrický, který se 
přizpůsobil své éře a přináší čistě elektrický pohon.

multimediální systém openR link 
a chytrý společník reno

Renault 5 E-Tech elektrický využívá nový multimediální systém openR link, 
který stojí na základech společnosti Google. Díky tomu v sobě integruje 
například Mapy Google, které jsou přesné, neustále aktuální a je radost je 
používat. Navigace navíc umí aktivně a efektivně plánovat dobíjecí zastávky 
na cestě a zahrnout je do výpočtu času cesty. Máte tedy perfektní přehled 
o času příjezdu a úrovni dobití baterie v cíli. Novinkou je avatar reno, 
proaktivní a inteligentní hlasový společník, který vám pomůže používat 
Renault 5 E-Tech elektrický naplno.

vyhrajte si s možnostmi personalizace

Máte v oblibě výrazné barvy jako žlutou nebo zelenou? Nebo dáváte přednost 
tlumeným a elegantním odstínům jako tmavě modrá, černá, bílá? Renault 5 
E-Tech elektrický vyhoví všem. K dispozici jsou také stylové polepy střechy 
a dveří v různých barvách, které pracují s motivem čísla 5 a podtrhují hravý 
charakter vozu Renault 5 E-Tech elektrický.



Renault 5 e-tech elektrický

parťák nejen do města

Renault 5 E-Tech elektrický disponuje baterií o využitelné kapacitě 52 kWh. 
To je více než dost na každodenní používání nejen v městském provozu 
– kombinovaný dojezd je až 410 km podle metidiky WLTP. V případě, že 
potřebujete dobít, je k dispozici sériově dodávaná třífázová palubní nabíječka 
pro nabíjení střídavým proudem (až 11 kW), na dálnici se bude hodit možnost 
rychlodobíjení (až 100 kW). Pro celoroční komfort a efektivitu jsou všechny 
verze vybaveny automatickou klimatizací a tepelným čerpadlem. Renault 5 
E-Tech elektrický má ještě jedno eso v rukávu – technologii V2L, která vám 
umožňuje napájet externí spotřebiče, jako kávovar nebo gril, a to přímo 
z baterie vozu.

udržitelnost v genech = made in France

Renault 5 E-Tech elektrický je navržený s důrazem na udržitelnost. Vyrábí 
se v severní Francii, v našem špičkovém závodě v Douai, ze kterého sjíždí 
i větší elektrické modely značky Renault. Pro jeho výrobu jsou použity 
recyklované a recyklovatelné materiály. Také se snažíme o to, aby naprostá 
většina našich dodavatelů sídlila v krátké vzdálenosti od výrobního závodu 
a tím se dále snížila uhlíková stopa výroby vozu.

radost z jízdy

Nová platforma AmpR small je vytvořena speciálně pro elektrické vozy. 
Díky integraci baterie do podlahy vozu má Renault 5 E-Tech elektrický nízko 
umístněné těžiště. Dojem dynamického chování umocňuje ostré a přesné 
řízení. Navíc je zde použita víceprvková zadní náprava, která je pro segment 
malých vozů výjimečná a umožňuje skvělý mix pohodlí a suverénního chování.



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
iconic 

Cinq

pakety
pack advanced driving – techno (systém pro bezpečné opuštění vozidla, active 
driver assist, systém sledování mrtvého úhlu s korekcí jízdní dráhy, rear emergency 
braking system, kontextuální adaptivní tempomat, přední, zadní, boční parkovací 
senzory, hands-free parkovací asistent)

- 22 000 -

pack advanced driving – iconic (systém pro bezpečné opuštění vozidla, active 
driver assist, systém sledování mrtvého úhlu s korekcí jízdní dráhy, rear emergency 
braking system, kontextuální adaptivní tempomat)

 - - 17 000

pack winter comfort – evolution (vyhřívaná přední sedadla, sedadlo řidiče 
nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné v 6 směrech) 9 000 - -

pack winter comfort – techno (vyhřívaná přední sedadla, sedadlo řidiče ovládané 
v 6 směrech a elektricky nastavitelnou bederní opěrkou, vyhřívaný volant) - 13 000 -

aktivní a pasivní bezpečnost
ABS s rozdělovačem brzdného účinku  • • •
čelní airbag řidiče a spolujezdce  • • •
boční a hlavové airbagy  • • •
airbag spolujezdce s možností deaktivace  • • •
středový airbag mezi řidičem a spolujezdcem  • • •
asistent nouzového brzdění  • • •
systém aktivního nouzového brzdění s detekcí chodců a cyklistů  • • •
multikolizní brzda  • • •
systém varování před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy 
a nouzovým zastavením  • • •

systém rozpoznávání dopravních značek s upozorněním na překročení nejvyšší 
povolené rychlosti  • • •

e-call – systém pro přivolání pomoci v případě nehody  • • •
systém detekce únavy řidiče  • • •
safe distance warning system  • • •
systém isofix – příprava pro upevnění dětské sedačky  • • •
systém kontroly tlaku v pneumatikách  • • •

systém sledování mrtvého úhlu s aktivní korekcí jízdní dráhy
pack advanced driving 
assist – techno, pack 

advanced driving 
assist – iconic

- P P

rear cross traffic alert s detekcí chodců a cyklistů 
pack advanced driving 
assist – techno, pack 

advanced driving 
assist – iconic

- P P

systém pro bezpečné opuštění vozidla
pack advanced driving 
assist – techno, pack 

advanced driving 
assist – iconic

- P P

komfort
volant potažený umělou kůží  - • •

vyhřívaná přední sedadla 
pack winter comfort – 
evolution / pack winter 

comfort – techno
P P •

vyhřívaný volant pack winter comfort – 
techno - P •

jednozónová automatická klimatizace  • • •
vysoká středová konzole s loketní opěrkou  - • •
výškově a podélně nastavitelný volant  • • •
hands-free karta Renault  • • •
2 vstupy USB-C vpředu  • • •
sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné  
ve 4 směrech  • - -

sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné  
ve 4 směrech  - • -

sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné  
v 6 směrech

pack winter comfort – 
evolution P - -

sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s elektricky nastavitelnou bederní 
opěrkou, sedadlo spolujezdce nastavitelné v 6 směrech

pack winter comfort – 
techno - P •

opěradlo zadních sedadel dělené v poměru 1/3–2/3  • • •
elektrické ovládání předních a zadních oken s impulzním ovládáním  • • •
• v sérii
P dostupné v paketu
0 volitelné za 0 Kč



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
iconic 

Cinq

řízení
zadní parkovací senzory  • • -

přední, zadní, boční parkovací senzory a hands-free parkovací asistent pack advanced driving 
– techno - 10 000 / P •

zadní parkovací kamera  - • •
tempomat s omezovačem rychlosti  • - -
adaptivní tempomat  - • •

kontextuální adaptivní tempomat
pack advanced driving 
assist – techno, pack 

advanced driving 
assist – iconic

- P P

active driver assist (asistent pro jízdu na dálnici a v kolonách)
pack advanced driving 
assist – techno, pack 

advanced driving 
assist – iconic

- P P

volič převodovky s režimy D/B  • • •
systém multi-sense  - • •
elektricky ovládaná parkovací brzda  • - -
elektricky ovládaná parkovací brzda s funkcí auto-hold  - • •

viditelnost a osvětlení
LED denní svícení  • • •
přední full LED světlomety  • • •
světelný podpis ve spodních segmentech  • - -
světelný podpis vpředu ve spodních a hlavních segmentech  - • •
automatické přepínání dálkových světel  • • •
zadní full LED svítilny  • • •
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko  - • -
elektrochromatické bezrámečkové vnitřní zpětné zrcátko  - - •
světelný a dešťový senzor  • • •
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a manuálně sklopná  • - -
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a elektricky sklopná  - • •

nabíjení
tepelné čerpadlo  • • •
vyhřívání baterie  • • •
ukazatel stavu nabíjení na kapotě  - • •
třífázová palubní nabíječka – nabíjení střídavým proudem (AC) o výkonu až 11 kW  • • •
nabíjení stejnosměrným proudem (DC) o výkonu až 80 kW (urban range) /  
až 100 kW (comfort range)  • • •

kompatibilita s funkcemi vehicle to load (V2L) a vehicle to grid (V2G)
funkce vehicle to grid 
(V2G) není zatím na 

našem trhu k dispozici
• • •

adaptér pro nabíjení externích elektrických zařízení (V2L)  5 000 5 000 5 000
kabel pro domácí nabíjení flexicharger  7 500 7 500 7 500
třífázový nabíjecí kabel pro použití s wallboxem / veřejnou nabíjecí stanicí  • • •

multimédia
multimediální systém openR link 10": audiosystém Arkamys, 4 reproduktory  • - -
multimediální systém openR link 10": navigace, služby Google, audiosystém 
Arkamys, 6 reproduktorů  - • •

prémiový audiosystém Harman Kardon, 9 reproduktorů včetně subwooferu  - 15 000 15 000
přístrojový štít 7"  • - -
přístrojový štít 10"  - • •
indukční nabíječka pro smartphone  - • •
hlasový asistent reno  - • •
• v sérii
P dostupné v paketu
0 volitelné za 0 Kč



sériová a volitelná výbava

poznámka evolution techno
iconic 

Cinq

vnitřní vzhled
ambientní osvětlení  - • -
rozšířené ambientní osvětlení  - - •
tmavě šedá stropnice s geometrickým vzorem  • • •
látkové čalounění šedé s prošíváním v kombinaci modrá bílá červená  • - -
látkové čalounění denim, modré / hnědé  - • -
čalounění v kombinaci látka / syntetická kůže collection, žluté a šedé  - - •
palubní deska bílá  • - -
palubní deska potažená džínovinou  - • -
palubní deska potažená černou syntetickou kůží se žlutým prošíváním  - - •

vnější vzhled
tónovaná skla  • • •
zatmavená zadní skla  - • •
kryty vnějších zpětných zrcátek černé, lesklé  • • •
anténa ve tvaru žraločí ploutve  - • •
ocelové disky kol 18", design Disco  • - -
disky kol z lehkých slitin 18", design Electro  - • 5 000
disky kol z lehkých slitin 18", design Chrono  - 5 000 •
metalický lak zelená POP!  0 0 -
metalický lak černá étoilé  14 000 14 000 0
metalický lak modrá nocturne  - 14 000 14 000
speciální metalický lak žlutá POP!, bílá nacré  17 000 17 000 17 000
jednobarevné provedení karoserie  • • •

dvoubarevné provedení karoserie – střecha v barvě černá étoilé 
nutno s lištou kolem oken 

– červená, nebo warm 
titanium

- 15 000 0

možnosti personalizace
ozdobná barevná lišta kolem oken – černá nelze s dvoubarevným 

provedením karoserie • • -

ozdobná barevná lišta kolem oken – červená, warm titanium
na Techno nutno
s dvoubarevným

provedením karoserie 
- 0 0

dekor předních dveří numbeR5, bílý – techno - • -
dekor předních dveří numbeR5, stříbrný a červený – iconic  - - •
polep střechy a předních dveří unlimited 5, zlatý, nebo stříbrný  15 000 15 000 15 000
polep střechy a předních dveří numbeR5, černý – matný, nebo červený  15 000 15 000 15 000
• v sérii
P dostupné v paketu
0 volitelné za 0 Kč



* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně.
Kompletní nabídku příslušenství naleznete v našem katalogu nebo ceníku příslušenství. Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.

originální příslušenství Renault

design
hliníkový disk 18" Techno 6 339
hliníkový disk 18" Chrono 6 339
vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s logem R5 5 079
ochranná plachta karoserie „5“ 6 149
univerzální zástěrky – sada 2 kusů 1 189

bezpečnost
bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé / šedivé od 1 259
sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 120 – 17" a 18" 2 339
sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 – 17" a 18" 11 690
alarm 6 769
ochrana zásuvky palubní diagnostiky 2 769
zámek na volant Stoplock 1 459
sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, 
pracovní rukavice, reflexní vesta) 999

interiér
koncovka řadicí páky e-pop – R5 / fR5nch / 1972 / wt5 779
malý box do středové konzoly s víkem – černý / žlutý / modrý / šedý 1 578
velký box do středové konzoly s víkem – černý / žlutý / modrý / šedý 1 578
textilní koberce Premium – sada 4 kusů 2 109
gumové koberce – sada 4 kusů 2 209
organizér do středové konzoly – modrý / šedý 1 529

přeprava
ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 5 129
organizér zavazadlového prostoru 719
ochrana hrany zavazadlového prostoru 3 129
tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 12 587
nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 11 290
aerodynamický přepravní box Renault – 310 litrů 14 990

nabíjení
nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným 
kabelem – délka 5 metrů 17 990

nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P +  
N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, cívka MNx 38 990

nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru 10 290
zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E* 4 309
nabíjecí kabel do zásuvky pro domácí nabíjení Green Up – 
T2 10–16A – délka 6,5 metru* 11 890

úložný prostor pro nabíjecí kabel 949
páska na nabíjecí kabel 949



smluvní záruky
 

Smluvní záruka Renault - 5 let / 100 000 km •
Navýšení krytí záruky na 150 000 km* 12 990 

servisní smlouvy
Servisní smlouva EASY SERVICE
Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem - 5 let / 60 000 km

10 990
14 025

Servisní smlouva EASY SERVICE 
Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem – 5 let / 150 000 km

25 990
32 770

• v ceně vozidla
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. 
Podrobné krytí servisních smluv naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH
* Nabídka navýšení krytí záruky je platná pouze v případech, kdy již byla na dané vozidlo poskytnutá záruka na 5 let / 100 000 km v ceně nového vozu.
Servisní smlouvu Easy service za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu. 

https://cdn.group.renault.com/ren/cz/services/RENAULT_EASY_SERVICE_12_2022_CZ.pdf.asset.pdf/2e777ceb34.pdf


*  Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně  
Váš prodejce.

**  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy

*** Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).

technické údaje a rozměry

motorizace 120 k urban range  150 k comfort range
maximální výkon (kW/k) 90 / 122 110 / 150
maximální točivý moment (Nm) 225 245

typ baterie  
celkové napětí (V) 400 400
využitelná kapacita baterie (kWh) 40 52
hmotnost baterie (kg) 237 300

nabíjení  
2,3 kW domácí zásuvka (jednofázová 10 A; 15–80 %) 11 h 12 min 17 h 13 min
3,7 kW zabezpečená zásuvka Green'up (jednofázová 16 A; 15–80 %) 6 h 58 min 9 h 48 min
11 kW (třífázová nabíjecí stanice 16 A; 15–80 %) 3 h 55 min 3 h 13 min
rychlonabíjení DC 100 kW (15–80 %) 30 min 30 min

pneumatiky*
195/55 R18 195/55 R18

výkony
zrychlení 0–50 km/h (s) N/A 3,3
zrychlení 0–100 km/h (s) 9 8
maximální rychlost (km/h) 150 150

spotřeba a emise (WltP)**
spotřeba elektrické energie v kombinovaném cyklu (kWh/100 km) 14,5 14,9
emise CO2 (g/km) 0 0

dojezd
homologovaný dojezd – kombinovaný cyklus (km) 312 410

rozměry a hmotnosti***
pohotovostní hmotnost (kg) 1 372–1 412 1 449–1 469
maximální užitečné zatížení (kg) 453–493 451–471
maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 865 1 920
maximální povolená celková hmotnost jízdní soupravy (kg) 2 365 2 420
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 500 500
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 500 500
objem zavazadlového prostoru včetně prostoru pro kabely, VDA (dm3) 277 277
maximální objem zavazadlového prostoru VDA (dm3) 959 959

1 774

1 498

2 020 1 774 1 383 1 0091 357

749 2 540

2 041

633

145

3 922

881

120

848


